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Hockey-VM 2025: Sverige mot Tjeckien – Inför Kvartsfinalen och TV-Guide 

Sverige i hockey-VM 2025 

 

Hockey-VM 2025 spelas i Stockholm, Sverige, och Herning, Danmark. Sveriges grupp, två kvartsfinaler 

samt semifinalerna, bronsmatchen och finalen spelas i Avicii Arena. Grupp B och två kvartsfinaler 

avgörs i Jyske Bank Boxen i Herning. 

 

Sverige premiärspelade förra fredagen mot Slovakien och vann med 5-0. Målskyttar blev Mikael 

Backlund, Leo Carlsson, Jonas Brodin, Elias Lindholm och Mika Zibanejad. Jacob Markström höll 

nollan. 

 

I match två var det Samuel Ersson som vaktade kassen. Då vann Sverige med 4-2 mot Österrike efter 

att ha vänt matchen sent. Jonas Brodin, Mika Zibanejad och Alexander Wennberg blev de blågula 

målskyttarna. Mika Zibanejad gjorde två mål. 

 

I match tre besegrades Finland med 2-1. Leo Carlsson och den oväntade målkungen Jonas Brodin 

gjorde de blågula målen den segern. 

 

https://livespectacle.net/se.html


I match fyra slogs Lettland tillbaka med hela 6-0. Rasmus Andersson, Anton Bengtsson, Lucas 

Raymond och Adam Larsson gjorde sina första mål i VM. Dessutom gjorde poängkungen Elias 

Lindholm sitt andra och Mika Zibanejad sitt fjärde. 

 

Därefter var det Slovenien som kördes över av Tre Kronor. Sverige vann med 4-0 sedan Elias Lindholm 

gjort tre mål och Marcus Johansson ett. 

 

Samma siffror blev det mot Frankrike dagen därpå. Lucas Raymond, Emil Heineman, Elias Lindholm 

och Isac Lundeström gjorde målen. För Heineman och Lundeström var det VM-turneringens första 

mål. 

 

I den sjunde och sista gruppspelsmatchen blev det dock förlust för Tre Kronor, som efter totalt 13 

raka trepoängare i VM:s gruppspel föll med 5-3 mot Tjeckien. Skyttekungen Elias Lindholm gjorde mål 

även här, hans sjunde i VM, och fick hjälp med målgörandet av Marcus Johansson och kaptenen 

Rasmus Andersson. 

 

Förlusten gjorde att Sverige ”bara” kom tvåa i gruppen, vilket ledde till att det blev Tjeckien istället 

för Österrike som motståndare i VM-kvartsfinalen. 

 

Nu får Sverige förstärkning av William Nylander, som premärspelar i årets VM i kvällens kvartsfinal. 

Tjeckien i hockey-VM 2025 

 

Tjeckien gick, precis som Sverige, som tåget fram till gruppavslutningen. De vann nämligen sina sex 

första matcher, men föll i den sista matchen mot USA. 

 

    De besegrade Schweiz med 5-4 efter förlängning 

 

    Norge besegrades med 2-1 

 

    Danmark besegrades med 7-2 

 

    Ungern besegrades med 6-1 

 



    Kazakstan besegrades med 8-1 

 

    Tyskland besegrades med 5-0 

 

5-2-förlusten mot USA gjorde att Tjeckien missade gruppsegern och istället föll ned till tredje plats. 

Både Schweiz och USA passerade förra årets världsmästare i och med resultaten i den sista 

gruppomgången. 

 

Tjeckien har bara sex NHL-spelare i sin trupp, varav två är målvakter. Men de har också några av VM:s 

allra största stjärnor. Framför allt David Pastrnak, som toppar VM:s poängliga, men även Martin 

Necas och Filip Hronek som tillhör landets främsta hockeyspelare i NHL. 

 

Pastrnak blev den stora hjälten vid VM för ett år sedan, då han avgjorde finalen mot Schweiz med sitt 

1-0-mål. Det var hans enda mål i den turneringen. I år har han redan gjort sex mål. 

 

Dessutom har 39-årige Roman Cervenka gjort braksuccé i VM. Hans 13 poäng överträffas bara av 

David Pastrnaks 14. 

Hur spelas kvartsfinalerna i hockey-VM 2025? 

 

Efter att gruppspelet avgjorts står det klart att: 

 

    Ettan i grupp A, Tjeckien, möter fyran i grupp B: Danmark 

 

    Tvåan i grupp A, Sverige, möter trean i grupp B: Tjeckien 

 

    Ettan i grupp B, Schweiz, möter fyran i grupp A: Österrike 

 

    Tvåan i grupp B, USA, möter trean i grupp A: Finland 

 

Här hittar du spelschemat för dagens kvartsfinaler. 

Var TV-sänds Sverige mot Tjeckien? 

 



Kvällens match sänds på TV6 och på streamingtjänsten Viaplay. Matchen börjar klockan 20:20, men 

TV-sändningen börjar redan vid 19:00. 

 

Det går även att streama matchen via Unibet. 

 

Du kan också följa matchen via vår liverapportering på hockeysverige.se. Häng med på allt det 

hetaste från Avicii Arena och ställ frågor till våra experter. 

TV-tablå och rättigheter – Sverige – Tjeckien i Hockey VM 2025 

 

Sändningarna ifrån hockey VM 2025 kommer i Sverige Tjeckien att visas i Viaplay Groups kanaler. De 

specifika tv-kanaler som kommer att sända matcherna är TV6 och TV10. Dessutom kommer alla 

matcher finnas att streama hos Viaplay. 

 

Innan själva matchen drar igång brukar ett försnack att hållas, där läget i lagen samt möjliga utfall 

diskuteras. 

TV-rättigheter för tidigare och kommande VM 

 

Under de senaste åren har Nent Group och SVT turats om att visa mästerskapet i sina kanaler. Men 

från och med 2024 har Viaplay Group tagit över rättigheterna på egen hand fram till och med 2028. 

 

“När Tre Kronor spelade final för två år sedan så var det nära 2,5 miljoner tittare som följde 

gulddramat hos oss,” sa Per Nunstedt till Sportbladet inför Hockey-VM 2018. 

Svenska folkets åsikter om sändningarna 

 

Vilken kanal som Hockey-VM sänds på är ofta ett hett samtalsämne bland svenska folket. 

Enligt en omröstning som gjordes av Aftonbladet i Oktober 2019, tycker 81% av svenskarna att SVTs 

VM-sändningar är bättre än Nent Group. 

Fullständig TV-guide för Sverige – Tjeckien i Hockey-VM 

 

Här listar vi samtliga sändningstider för Sverige – Tjeckien kvartsfinal i hockey VM 2025. På förhand 

har laget sju matcher framför sig, som alla spelas under gruppspelet på Avicii Arena. Lyckas man 

avancera till slutspelet kan det bli upp till tre ytterligare matcher. 

Schema för hela Hockey-VM 2025 



 

Ishockey-VM drar igång den 9 maj med gruppspelsmatcher. Gruppspelet avslutas den 20:e maj. 

Därefter går de fyra högst rankade lagen från varje grupp vidare till slutspelet. Där väntar en intensiv 

kamp om mästerskapstiteln med kvartsfinaler, semifinaler och den efterlängtade finalen, som spelas 

den 25:e maj på Avicii Arena i Stockholm. 

LIVE: Följ Sverige-Tjeckien i Hockey-VM 2025 

 

Det är dags för kvartsfinal i hockey-VM för Tre Kronor – och Tjeckien står för motståndet. Nedsläpp är 

20:20, men redan vid 19:00 släpps laguppställningarna och då drar Robin Olausson (på plats i Ostrava) 

och Rasmus Kågström igång liverapporteringen från matchen. 


